Aquisição e instalação de vidro temperado incolor de 8 mm, estruturado em 

perfis de alumínio branco (modelo eco), nas varandas das Escolas Municipais de 

Educação Infantil Achiles Porto Alegre Filho e Antônio Marquetti, incluindo 

fornecimento de materiais, mão de obra e instalação. 

Valor total: R$ 28.400,00 (vinte e oito mil e quatrocentos reais). 

Vigência: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato. 

Data da assinatura: 07 de janeiro de 2026. 

Fundamentação legal: Lei Federal nº 14.133/2021. 

Mormaço/RS, 07 de janeiro de 2026. 

Alexandre Antônio Vieira 

Prefeito Municipal